Testes: Bartholomeus de Primeran, porterius domini regis, civis, et Anthonius Simon, scrip-tor Barchinone.

sia, correigit sobre serà - b. Segueix ratllat e per.

1489, febrer, 25. Barcelona

Joan Garlinch, mestre d'estampa alemany, habitant de Barcelona, que havia fet concòrdia amb Pere Miquel, llibreter, ciutadà de Barcelona, per a la impressió de 400 Diürnals, promet a aquest que en el cas que el rei imposés l'ofici segons l'Església Romana a tots els seus regnes, ell farà l'obra d'impressió que Pere Miquel li indiqui en lloc d'aquells Diürnals que no poguessin ésser venuts. {V. doc. 181, 182}

AHPB, Guillem JORDÀ, *Vicesimum octavum manuale* 1488, setembre, 24 - 1489, març, 23, s.n.

Ego Iohannes^a Garlinch, magister de stampa, alamannus, habitator Barchinone, attendens me fecisse vobiscum Petro Miquell, libraterio, civi dicte civitatis, certam concordiam in posse Guillermi Jordani, notarii infrascripti, XXX^a die januarii proxime lapsi, super quadringtonos *Diornalls*; attendens vos dubitasse quod serenissimus dominus^b noster rex vult facere celebrare officium secundum Romanam Ecclesiam in omnibus regnis suis, et, si fieret, quod dictos CCCC *Diornalls* illos non perdidisset; attendens vos donasse michi unam *Bibliam* pro eo ut vobis facerem obligationem et promissionem sequentem, idcirco, gratis et ex certa scientia, convenio et bona fide promitto vobis dicto Petro Miquelo et vestris quod, si forsitan casus evenerit quod talia dictus dominus noster rex faceret, de accipiendo vobis dictos *Diornalls*, que tunc in posse vestro remanserint et non erint^c venditi, et pro illis facere vobis illa opera et tanta qualis^d vos eligeritis, et hoch incontinenti cum a vobis vel vestris fuerit requisitus, sine dilatatione *et cetera*. Quodque reddam omnes missiones *et cetera*. Super quibus missionibus *et cetera*. Et pro hiis obligo vobis et vestris omnia et singula bona mea et etiam *les aynes*, prout in dicta obligatione facta per me dictum Iohannem Garlinch vobis dicto Petro Michaell *et cetera*.

Testes: venerabilis Anthonius Capdepós, presbiter^e, beneficiatus in ecclesia ville Sancti Petri de Auro, et Petrus Paulus Bojossa, parator, habitator dicte ville.

a. Damunt el nom, dues ratlletes obliquies per a indicar la ferma - b. Segueix ratllat nr - c. sic al ms - d. illa opera et tanta qualis, sic al ms per illam operam et tantam qualem - e. presbiter, al ms prebiter.

1489, març, 28. Barcelona

Els prohoms i sagritans de la parròquia de Sant Pere de Gavà, bisbat de Barcelona, i Miquel Miravet, escrivent de lletra rodona i bidell de la Seu de Barcelona, fan concòrdia